EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

CONVOCA OS ESTUDANTES

MATRICULADOS NO SEGUNDO

SEMESTRE DE 2022 PARA

CADASTRAMENTO DE AUXILIO

ESTUDANTE

GUILHERME POMPMACHER – Presidente da Associação dos Estudantes de

Selbach – AESEL, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital

para convocar os estudantes matriculados no segundo semestre de 2022 a fim

de oferecer auxilio estudante para o mesmo período, o prazo de inscrições é de

16 a 26 de agosto de 2022, junto a Biblioteca Municipal, com Theodora Padilha.

Selbach, 15 de agosto de 2022.

GUILHERME POMPMACHER

Presidente da Associação dos Estudantes de Selbach - AESEL